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JOANNA VEGAN Serum olejkowe 25g
 

Cena: 16,24 PLN

Opis słownikowy

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisTwoje włosy są suche, zniszczone i matowe? Z serum olejkowe VEGAN od marki Joanna możesz o tym zapomnieć! To produkt
niosący za sobą zbawienne rezultaty dla twoich włosów.Formuła serum bazuje na detergentach o naturalnym pochodzeniu i niskim
stopniu przetworzenia. Zawiera olejki: makadamia, kokosowy, migdałowy i masło shea.Serum poprawia kondycję włosów oraz
intensywnie je nawilża i odżywia, a także wygładza i dociąża włosy na długości.Po jego zastosowaniu włosy lśnią, są gładsze i bardziej
elastyczne. Doskonałe działanie serum jest wynikiem nowoczesnej i starannie opracowanej receptury.Poznaj wszystkie cechy produktu:
dla wegetarian i wegan; 97,5% składników pochodzenia naturalnego; krótki skład; zawiera olejki (makadamia, kokosowy migdałowy) i
masło shea – działające ultraodżywczo i nawilżająco przeznaczony do włosów każdego rodzaju włosów, szczególnie suchych i
zniszczonych; Green Dot - produkt ma swój wkład w budowę i funkcjonowanie systemu recyklingu;Sposób użyciaStosuj na suche lub
wilgotne włosy. Nałóż na końcówki lub do wygładzenia większych partii fryzury. Pozostaw na włosach bez spłukiwania.Twoja codzienna
rutyna z produktami VEGAN od marki Joanna.Najlepsze rezultaty osiągniesz stosując regularnie szampon i odżywkę VEGAN od marki
Joanna, idealnie dostosowane do potrzeb Twoich włosów.Nie czekaj sięgnij po cały zestaw produktów, które zapewnią Twoim włosom
wszechstronną pielęgnację!SkładAqua*, Cocos Nucifera Oil*, Coconut Alkanes*, Cetearyl Alcohol*, Behenamidopropyl Dimethylamine,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cetyl Esters*, Olus Oil*, Lactic Acid*,
Tocopherol*, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.* składniki pochodzenia naturalnego składniki syntetyczne
zabezpieczające przed utratą jakości, aprobowane przez instytucje certyfikujące kosmetyki naturalne
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